

Stavební rozpočet

Název stavby: Přípojka vody chýše a Tsavo	Doba výstavby:	Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
13 Hloubené vykopávky						46 404,75
1	460200683RT1	Výkop kabelové rýhy 65/100 cm hor.3	m	116,90	224,00	26 185,60
2	460560663RT1	Zához rýhy 65/100 cm, hornina třídy 3	m	116,90	108,94	12 734,57
Poznámka: ruční zához po 20 cm						
3	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	19,50	85,07	1 658,86
4	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ručně	m3	0,80	7 282,16	5 825,73
Poznámka: Sbíjení betonu zařezaného ode zdi po konec zpevněné plochy						
14 Ražení a hloubení tunelářské						16 821,45
5	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	6,00	2 803,58	16 821,45
63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 979,11
6	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30-zabetonování průrazů a zářezů	m3	1,20	7 543,76	9 052,51
7	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,20	772,17	926,61
722 Vnitřní vodovod						32 812,78
8	722178135RT1	Potrubí vodovod vnitřní lisované spoje, kov, odolné proti poškození zvíři, včetně napojení a ventilu	m	23,50	810,00	19 035,00
9	111ZOO-SafVD	Zřízení drážky v zateplení, zasekání potrubí, zpětné zapravení s doplněním obkladu	kpl	1,00	13 777,78	13 777,78
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						48 551,16
10	893111111R00	Šachta vodoměrná pro 2 pítka dodávka+montáž Aquion Danwell vč. napojení dvou napáječek (ventily, odvzdušnění)	kus	1,00	19 981,42	19 981,42
Poznámka: Šachta slouží pro napojení 2 ks pítka na vodu. Součástí šachty je šterkové dno o tl. min 30 cm						
11	893111111R00	Šachta vodoměrná Aquion Danwell odbočka TSAVOventily, odvzdušnění,vodoměr)	kus	1,00	22 119,74	22 119,74
Poznámka: Šachta bude sloužit pro napojení objektu TSAVO, druhá odbočka bude ponechána pro další napojení vody do plánované chýše. Napojení objektu TSAVO je součástí jiné části rozpočtu. Šachta osazena na šterkový podsyp, součástí je instalace (ventil na plastovém potrubí pro budoucí přípojku chýše, uzávěr hlavní, uzávěr na přípojce do TSAVA, odvzdušnění- výpustný ventil)						
12	465513428R00	Dlažba z kamene na beton- zpevnění plochy pro pítka 1*1,5m	m2	3,00	2 150,00	6 450,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						18 262,45
13	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	26,60	433,60	11 533,86
Poznámka: Zařezání betonu ode zdi po konec zpevněné plochy						
14	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do 60mm ve výkopu přes základ	m	1,60	3 445,07	5 512,12
Poznámka: Prostup přípojky do budovy pro napojení přípojky přes základy - napojení na stávající přívod - napojení pro TSAVO						
15	971042431R00	Vybourání otvorů podlah beton. pl. 0,25 m2, tl.15cm	kus	2,00	608,23	1 216,47
Poznámka: Vyvedení napojení přes podlahu na připojení a v TSAVO						
M23 Montáže potrubí						18 027,68
16	2301403ZOO	Zhotovení odbočky na plast potrubí vč. tvarovek,příprava napojení na pítka	kus	2,00	2 269,00	4 537,99
Poznámka: Přípojky pro pítka 2ks						
17	722174254R00	Dodávka +Montáž potr.z plastů D 32 mm, vodovod	m	128,60	104,90	13 489,69
Poznámka: Potrubí ROBUS PIPE s integrovaným vodičem, pro instalaci v zemině bez nutnosti obsypu pískem						
M46 Zemní práce při montážích						11 863,79
18	460200174R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.4	m	12,10	235,81	2 853,29
19	460560174R00	Zához rýhy 35/90 cm	m	12,10	102,52	1 240,50
20	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí	%	7,50	1 036,00	7 770,00
Celkem:						202 723,00